OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2023

Salena o8 Adorinistracion Municipal Integrado

NUEVA OCOTEPEQUE,

USUARIO: EVELIN.ERAZO

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

11100 - Sueldos Bésicos

11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 ~ Sueldos Bésicos

11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11/12/2023 03:17:32 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
REYNERIO ANTONIO NINO BUESO
REYNERIO ANTONIO NINO BUESO
REYNERIO ANTONIO NINO BUESO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN ISAAC REGALADO VASQUEZ
JUAN ISAAC REGALADO VASQUEZ
JUAN ISAAC REGALADO VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ENDERSON JOEL FUENTES
HERNANDEZ
ENDERSON JOEL FUENTES
HERNANDEZ
ENDERSON JOEL FUENTES
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GERARDO ALFREDO PALENCIA
GERARDO ALFREDO PALENCIA
GERARDO ALFREDO PALENCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FRANCISCO ANTONIO RAMIREZ
PERAZA
FRANCISCO ANTONIO RAMIREZ
PERAZA
FRANCISCO ANTONIO RAMIREZ
PERAZA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR MEJIA CHINCHILLA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

of \\/’23 a\ 291 { 2923

1401198900070
1401198900070
1401198900070

14162000000948
14162000000948
14162000000948

1401199200134
1401199200134
1401199200134

0401198300206
0401198300206
0401198300206

14012003002421
14012003002421

14012003002421

1401198300581

EXPEDIENTE

8945

9123

8946
9045
9124

8947
9042
9132

8948
9044
9122

8949
9043

9125

8953

01/11/2023
13/11/2023
27/11/2023

01/11/2023
13/11/2023
27/11/2023

01/11/2023
13/11/2023

27/11/2023

01/11/2023
13/11/2023
27/11/2023

01/11/2023
13/11/2023
27/11/2023

01/11/2023

- 8sAMI

Emisidn: 11/12/2023

Hora: 03:17 p.m.

4,500.00
4,500.00
4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,000.00
4,000.00

4,000.00

4,500.00
4,500.00
4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,500.00

4,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

fhy S =~ Q@ SAMI
&

EJERCICIO: 2023
® USUARIO: EVELIN.ERAZO

Emision: 11/12/2023

Reporte Gastos Mensuales
Hora: 03:17 p.m.

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos VICTOR MEJIA CHINCHILLA 1401198300581 9051 13/11/2023 4,000.00
11100 - Sueldos Basicos VICTOR MEJIA CHINCHILLA 1401198300581 9130 27/11/2023 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos HENRY JAVIER CARTAGENA DUBON 1401199500136 8955 01/11/2023 4,930.00
11100 - Sueldos Bésicos HENRY JAVIER CARTAGENA DUBON 1401199500136 9047 13/11/2023 4,930.00
11100 - Sueldos Basicos HENRY JAVIER CARTAGENA DUBON 1401199500136 9127 27/11/2023 4,930.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos REINERIO GUILLEN 0405196300028 8957 01/11/2023 4,000.00
11100 - Sueldos Bésicos REINERIO GUILLEN 0405196300028 9049 13/11/2023 4,000.00
11100 - Sueldos Béslcos REINERIO GUILLEN 0405196300028 9129 27/11/2023 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos ':glﬁrlt DEL CARMEN MALDONADO 1401199300670 8958 01/11/2023 4,000.00
11100 - Sueldos Bsicos ;‘gIBTI: DEL CARMEN MALDONADO 1401199300670 9048 13/11/2023 4,000.00
11100 - Sueldos Basicos 2'3512 DEL CARMEN MALDONADO 1401199300670 9128 27/11/2023 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos CLAUgSIA ELIZABETH GALDAMEZ 1401198500584 8961 01/11/2023 8,000.00
FLOR
11100 - Sueldos Basicos CLAUDIA ELIZABETH GALDAMEZ 1401198500584 9138 28/11/2023 8,000.00
FLORES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos WILMER ALEXANDER LOPEZ 1401198900451 8982 02/11/2023 8,000.00
RAMIREZ
11100 - Sueldos Basicos WILMER ALEXANDER LOPEZ 1401198900451 9137 28/11/2023 8,000.00
RAMIREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DORA ALICIA SANTAMARIA 1401199000346 8967 01/11/2023 6,600.00

11/12/2023 03:17:33 p.m.

PERDOMO



P

Sistema de Administracon Municpal Integrado
NUEVA OCOTEPEQUE,
» OCOTEPEQUE

: EJERCICIO: 2023
USUARIQ: EVELIN.ERAZO

Reporte Gastos Mensuales

= QsAMI

Emision: 11/12/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:17 p.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales ggf;o%m SANTAMARIA 1401199000346 8977 01/11/2023 23,000.00
12200 - Jornales gggoi‘%m SANTAMARIA 1401199000346 8977 01/11/2023 28,050.00
12200 - Jornales ngo?q%m SANTAMARIA 1401199000346 9079 16/11/2023 27,640.00
12200 - Jornales DORA ALICIA SANTAMARIA 1401199000346 9079 16/11/2023 30,450.00

PERDOMO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MARCO ANTONIO PORTILLO 14161999001576 9014 08/11/2023 17,600.00

MANCIA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones MARLON DAVID COTO REGALADO 14161997000966 9080 16/11/2023 32,000.00
Total: 314,130.00

Objeto Gasfo Beneficiaro = RTN. | [EXPEDIENTE Fag
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 13,210.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 9,960.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 11,960.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 16,940.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 17,440.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 19,940.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 5,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 7,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 22,670.00

11/12/2023 03:17:33 p.m.



temd de Administracion Municipal Integrado

& NUEVA OCOTEPEQUE, -
#w\, OCOTEPEQUE -
- EJERCICIO: 2023 -
USUARIOQ: EVELIN.ERAZO

@ SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emisidn: 11/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora:  03:17 p.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 6,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 35,960.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 10,960.00
11100 - Sueldos Bdsicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 62,260.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 16,940.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 5,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 775 23/11/2023 9,960.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 13,210.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 11,960.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 35,960.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 7,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 6,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 19,940.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 5,980.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 62,260.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 22,670.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 16,940.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 17,440.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 16,940.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 6,980.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 5,480.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 9,960.00
11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 9,960.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713 777 29/11/2023 6,980.00

11/12/2023 03:17:33 p.m.



Sistema de Administracion Municpal Integrado
NUEVA OCOTEPEQUE,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2023
USUARIO: EVELIN.ERAZO

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Baslcos
11100 - Sueldos Baslcos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Baslcos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14015003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713
ALCALDIA MUNICIPAL OCOTEPEQUE 14019003431713

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Objeto Gasto

Beneficiario

777
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778

EXPEDIENTE

29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023

Total:
Total Clase Objeto:

@ sAMI

Emisidon: 11/12/2023
Hora:  03:17 p.m.

10,960.00
80.00
40.00
80.00
40.00
80.00
40.00
40.00
80.00
40.00
120.00
120.00
480.00
80.00
80.00
40.00
160.00
40.00
40.00
120.00
120.00
605,000.00
919,130.00

11/12/2023 03:17:34 p.m.



istema de Administracion Municipal Integrado

&  NUEVA OCOTEPEQUE, | T ee— . (OB
Zm\, OCOTEPEQUE | % -\ S AM I
| ¥ EJERCICIO: 2023 ' ~
M USUARIO: EVELIN.ERAZO
Reporte Gastos Mensuales Emisién: 11/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora:  03:17 p.m.
CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - Alquiler de Equipos de MARVIN MAURICIO ROMERO 01/11/2
Transporte, Traccldn y Elevacién  ISIDRO 1401198700288 8965 /11/2023 18,000.00
22220 - Alquiler de Equipos de MARVIN MAURICIO ROMERO 08/11/2023 18,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion ISIDRO HOLLA7I0-ES S0 A s
22220 - Alquiler de Equipos de MARVIN MAURICIO ROMERO 1401198700288 9018 08/11/2023 18,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion ISIDRO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - Alquiler de Equipos de I FREDO CRUZ LOPEZ 1401198000130 8975 01/11/2023 3,500.00
Transporte, Traccion y Elevacion
B e . . -
Total: 57,500.00
g T — ¥ . i 4 Total Clase Objeto:  57,500.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasfo™

Beneficiario [EXPEDIENTE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Vidticos Nacionales ISRRAEL ORLANDO AGUILAR 1401198101207 8971 01/11/2023
VALDIVIEZO
26210 - Visticos Nacionales ISRRAEL ORLANDO AGUILAR 1401198101207 9000 06/11/2023
VALDIVIEZO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales IVIS YALIT VALDIVIEZO 1401197300551 8972 01/11/2023
26210 - Vidticos Nacionales IVIS YALIT VALDIVIEZO 1401197300551 8999 06/11/2023
26210 - Viaticos Nacionales IVIS YALIT VALDIVIEZO 1401197300551 9037 10/11/2023
26210 - Viaticos Nacionales IVIS YALIT VALDIVIEZO 1401197300551 9114 22/11/2023
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales CARLOS ALFREDO MARZUCA 1401199300218 8998 06/11/2023
SANTOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales SANTIAGO AVELAR ALCANTARA 1413196800100 9038 10/11/2023

11/12/2023 03:17:34 p.m.

3,600.00

6,400.00

3,200.00
5,700.00
700.00

3,200.00

5,700.00

600.00



Na de Administracion Munidpal Integrado

NUEVA OCOTEPEQUE,
OCOTEPEQUE

EJERCICIO: 2023
USUARIO: EVELIN.ERAZO

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Vidticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDWIN JOSUE JIMENEZ SOLIZ

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ARMIDES YANUARIO RAMIREZ

CUESTAS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales JOSE ALBERTO VILLEDA
CHINCHILLA

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Vidticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11/12/2023 03:17:34 p.m.

NELSON DAVID MOLINA PADILLA

Reporte Gastos Mensuales

SAMI

Emision: 11/12/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora:
1401198700135 9098 21/11/2023 700.00
1401198900298 9105 21/11/2023 700.00
1416199000036 9147 29/11/2023 700.00
1414196600008 9148 29/11/2023 3,200.00

Total: 34,400.00
- " Total Clase Objeto:  34,400.00

| me
T@vaero \memg@.\

03:17 p.m.



